
ZARZĄDZENIE Nr 994

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia   18 września 2015 r. 

w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu koordynującego w ramach Rządowego 

programu wspomagania w latach 2015–2018 organów prowadzących szkoły 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach – 

„Bezpieczna+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) oraz § 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji Rządowego 

programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna+” (Dz. U. 

poz. 972) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się wojewódzki zespół koordynujący przy Wojewodzie 

Mazowieckim, zwany dalej „zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodnicząca zespołu - Zastępca Dyrektora Wydziału 

Zarządzania Informacją w Kuratorium  Oświaty w Warszawie;  

2) Pani Izabela Siander – Zastępca Przewodniczącej zespołu - Pełnomocnik Wojewody 

Mazowieckiego do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi;  

3) Pani Emilia Wojdyła – Dyrektor  Wydziału  Zwiększania  Szans  Edukacyjnych w  

            Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) Pan Andrzej Rybus-Tołłoczko – Doradca Wojewody Mazowieckiego;

5) Pani Jolanta Szafrańska – specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie; 

6) Pani Anna Krzyczkowska – specjalista w Wydziale Zwiększania  Szans  

Edukacyjnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. 1. Do zadań zespołu należy:  
1) ocena wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, składanych przez organy 

prowadzące szkoły uwzględniając:



a) spójność planowanych działań z zakresem działań, o których mowa w § 2 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji 

Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących 

szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 

szkołach – „Bezpieczna+”;

b) potrzeby szkół w zakresie realizacji działań, o których mowa w § 2 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji 

Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących 

szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 

szkołach – „Bezpieczna+”;

c) aktualny stan wyposażenia szkół niezbędny do realizacji działań wskazanych we 

wniosku;

d) sposób, w jaki szkoła chce zapewnić trwałość rezultatów planowanych działań;

e) planowane rezultaty działań i sposób ich weryfikacji;

f) działania o charakterze priorytetowym, o których mowa w § 2 ust. 5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji 

Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących 

szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w 

szkołach – „Bezpieczna+”;

g) wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów uczęszczających do szkół 

położonych na obszarach wiejskich;

      2) sporządzenie protokołu ze przeprowadzonej oceny. 

2. Obsługę techniczno-organizacyjną zespołu zapewnia Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

3. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący zespołu, który ustala tryb pracy zespołu.

4. Spotkania zespołu odbywają się w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącego      

zespołu, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


